Outil | Porte-tout
Date | 23/10/2023 | Version | 2.6 | pagen° 1 /55 pay
Picce | Préambule Qté | 1

O
tateber Avanf de commencer

La présente version est le résultat des évolutions par I'usage, d'expérimentations paysannes quotidiennes, des
ajustements pratiques issus des retours des participants aux nombreuses formations et journées de terrain

collectives.

L'autoconstruction de votre outil a I'aide de ce tutoriel n'est que le début de votre aventure. Si cette machine
est pertinente en |'état pour de nombreux contextes, vous allez devoir I'adapter, la régler, la modifier pour
I'ajuster a votre projet agronomique, vos itinéraires techniques, vos conditions pédo-climatiques.

Vous allez donc faire vivre cette machine.

Merci de nous faire parvenir vos retours, vos découvertes, vos réussites.

Vos expériences individuelles, vos tatonnements de terrain viendront enrichir le pot commun paysan, sous

méme licence libre que les présents plans.

hitp://www.latelierpaysan.org/

I.'atel?er
paysan

hitp://forum.latelierpaysan.org

[0l



http://www.latelierpaysan.org/
http://forum.latelierpaysan.org

©0Ce)

/.

\\‘\\‘4

\s‘
AKX
A0
WY
A
O

\\5~
XX
R
0
KRR
\I4499409
QOO
KR
K

\
\ /&

3

W\

0“

O
Lateler

1

Ech 1:20/A3

Version 2.6 | pagen® 2 /55 paysal'l e

tation exemple 1000 |Qté

Porte-tout

présen

Date | 23/10/2023

Qutil

Piece

4
A
O
XX

OO
BORXX

\/
R
s

XN

RN

1
X

X
o

)

A

OOOES
:ow%,‘?
LN
D3O

AW AWAW . WA/ s

\

ON

A noter :
Le fond de plateau
ainsi que les ridelles

tre remplis
plaque (non

é

peuvent
de contre

G

(XX
N %ow\

4

représen

"

OO0

9.0,
ovo

QV..\ A

¢
X

0,

(KK
(XXX

Q

0000 A

949,

5K
U0

\ ‘ A\
4.«'«'«'«'«'«'4'/ /’ \

R
ORI

W \V7AwWA\Y,

YA ul.ﬂ“‘b‘“»
O

- 7A

AVAVA

\

' ‘ (NADNLF
AOROOBOS
QORRXBRXS
9.0.090.9

00%

Y Y Y Y

(7]
c
e/
o
(7]
Q9
(7]
c
O
O
@
—

—_
(%]

e
c
O

2
2
(7]

Roue 17"

Q
o
o

O

=

-

-

O
mw]1]2222]321]21
S~
o
S
o)

o
S N o
(@) — U8/en NO)
S 0) =

nOOeE@ ~NY .n_.a,.grluo8r.m_nU
olS~IT|%Qlol+«|s [Qlolo|l=|0
= |9 2l5|Elelc S| 5 [EIC|S
o|—|§l 3|=|5|o|ole, 2Tl 3IE|5]3

ClelX0|0|=pl 2Ty IQlS Olo

9$O.Tenr0nP@e/0C$4
5| 0| 2| 6l=|0|Eloo oY= |LE|<
0 c2303 620 |TIRIZ2|522
0|08 f&|T|T o0 |glal 2108|0|2

) C OO0 O |= O

O o O W | L

9 N

S
€ 316
S Qo _M =
o) O|®

o = | € |o|® Ol=

CA.@CEFGeQ%MOM%O

0 a umnECC$c
O o T |9 B) |50
! L2 el Og
a > > L
faa) @) iV,
O




Outil | Porte-tout ||.' tlo
Date | 23/10/2023 |Version| 2.6 pagen® 3 /55 paaeslaeﬁ
Feuile| Encombrement
o
Ye)
N
i
7
(@)
N
| IR
Y \_/ \/

2757

1820

i

-

)

i

e
H

EEEEEEEEEET

LI0L L1 11 1Al

=i
I~

e
i
i

815

1254
a adapter a I'utilisateur rice

[0l

1185




©0Ce)

O
Lateler

pagen® 4 /55 paysan

2.6

€ mecanosou

Porte-tout

de

r

r

Eclat

74,
L

Date | 23/10/2023 |Version

Qutil

Feuille

W,
%

&0

\

A
i,

soo
¢

O
o

K/
X/

X)

A0
2000
2000
;p&&u
R0

O

&
OO
OO
OO0
OO0
RS
OO

SO
OON
R
OO0
O
AN
R

A
\

¢

4,
e
A

Q

OOA
AN

Y
XD
0
\)
AR
OOONNEX ()
.vueowmwwwAA-'r
“%%%%%%%% AN

)
Q

\No
OO0
OO
OO0
OO0
QOO0
NOO
NOO
ONQ
%//o
O

50 ,ww%wmw\s\s\.cw.,. ™)

)
)
XX
OO
O
"

\)

Y,

)\
O

&u
)

QOO0

Q
Q
Q
Q
Q
Q

AX)

0
0
0
O \
100000000
.o/» 0/»0 :

4,
20000880
OB
OO0
AN
OO
Y
AN
ORISR
OO
OO0
OO0
OO
OGN
ORI
e ittty
e vttt
BB
e ettt =
et ettt
A
ORRXRNS
e et
XXX
%Y
RN
AR
e
OO
OO
OOBAANNY
QR

<"\.

Q

@

0,0

//r

OO
OO
RGN
RN
1S N

RN

10.0.0.00.094,025 %89
RO

2 AR
WA
KNSRI
200ORLOI RN
OO IROIAN

Y S

OOORIRRERRN
ORI
OB
RN

QKOS

QOO
RO
SRR

%\

oos )

\
\




Outil | Porte-tout o (0 DO©
Lateler Ontn
aysdn

Date | 23/10/2023 |Version| 2.6 pagen® 9 /55 pay

Feuile| Versions - largeur

pour planches larg 1000

pour planches larg 800

Qi\

o K]

fﬁ"‘k

1 I
|]L plateau larg 1250 Jﬂ
|]L plateau larg 1050 Jﬂ
/| %
~ N/ - 1100 _
- %00 _

pour planches larg 1200 pour planches larg 1400

[ || || P -
—] —
: |
°
[ N — ——
m! g Im
”‘L Plateau larg. 1250 Jﬂ |]L plateau larg 1500 Jﬂ
M N/
/] N/
B 1300 N
- - _ 1496 _




©0Ce)

O
Lateler

Porte-tout

pagen® 6 /55 paysan

Versions - Aftelage

Qutil

Date | 23/10/2023 |Version| 2.6

Feuille

/0%
7N
RO
XA

RN XIS

ORI
WY b

OB A \%

SRR

a0
X ...“.“.“ ,,.,,w\..
XX
'/

%

\\\4

74, ...
s

20
N
OO0

0
Q0

Q

s
QRN OB
AN ==t
(XXX XXX AR
XTI
ORI

/ RS
NN,

\s\soo/o// //oﬂ.ﬂ.ﬂ.ﬂ.ﬂ,ﬂsﬁﬂ.//& y,
RXXROXNR
QOOA

000%/

\s//iiiiiiii
2000000V
(XXKKKRXAXX

OO %o\

d'attelage

teme

7

-tout peut étre fabriquéee avec un sys
Oou pour éfre tfracté a la main.

du porte

ION

Chaque vers




Outil | Porte-tout O | Dans les pages suivante, pour se repérer entre les versions, (DO

[ J
Date | 2371072023 [Verson] 26 Toage e 7 755 “-a;:"teg%e'!.' se référer au cartouch. Celui ci indique les largeurs (800-1000-1200-1400) ou la version

. . pay attelage ou non, le cas échéant.
Feuvile| Versions

A
7535SS .
| 5458383358535

T oiesesesesesesess’ "\

25K IICICICICICIRSPRN
Llesesesesesese e’ S
a8 93983838I8ICIRS5APCS
/o.,»ooooooo
¢

N
Lledesesesesete et le

PSR

<
SN
SSON
Y0000 IS0
SCICICICICICIRINECICICICICICSS
GICICICICICIRIBECICICICICICICHE
52 S ICICICICIODLICO0S>
NSS!

> .
o

25 -,

IS

AN

\Q 5 N
N

2 .\\
PN
SCSCOON
0SS

3%

Porte-tout standard
Largeur de planche 800

Porte-tout attelable Porte-tout standard Porte-tout attelable
Largeur de planche 800 Largeur de planche 1000 Largeur de planche 1000

AFXANX
XK
YXOOOX

Eggee_IJcr)L(J:iTeSE]Ig(l’j\gI[](je 1200 Porte-tout attelable Porte-tout standard Porte-tout attelable
Largeur de planche 1200 Largeur de planche 1400 Largeur de planche 1400




[0l

Outil | Porte-tout

ﬂ.’atel?er
aysan

Date | 23/10/2023 |Version| 2.6 pagen® 8 /55 p y
Feuile| Détail tourelle

Les deux coupelles & contact graissé
assurent la stabilité et la solidite
de la tourelle

Axe vertical o
Vis partiellement filetée
a recouper en bout

Axe horizontal




Outil | Porte-tout [at IO |@®©@
Date | 23/10/2023 |Version|2.6  |pagen°® 9 /55 paayeslae'!;
Fevile| C

9,
S0 Tarauder en M8 pour installer les graisseurs.

T T .
[ [
[N SR

/0
&
e
v

repere Désignation LONGUEUR | Quantité
Cl fer plat 60x 10 85 2
co Coupelle taraudée ]

tourelle porte tout

Vis Hexagonale M16 x
C3 | 50PF ‘




Outil | Porte-tout o (0 DO©
Lateler Ontn
aysdn

Date | 23/10/2023 |Version| 2.6 page n® 10 /55 pay

Feuille E

Grenouilleres & fixer en place
avec les deux ridelles avant/arriere

Ridelles latérales E identiques pour toutes les versions

BH

477 §

275 —H

477

60 'A—D
ol L ! | !

BH
ECHELLE 2: 1

875

Réaliser un congé de 4mm sur El
\ pour permettre un bon contact avec E2

N_| repere Désignation LONGUEUR Quantité
x-\@ El Tube carmé 20 x 2 477 3
| E2 Corniere 20x 20 x 3 1810

1
E3 grenouillere 55 x 22 2
E4 Tube carré 20 x 2 1810 2




Outil | Porte-tout o O (0 DO©
Date | 23/10/2023 |Version| 2.6 page n® 11 /55 “i)aatyeglae'!;
Feuile| A - Détails pieces .
ie assi 5 3 5
Ces pieces du chassis sont communes pour toutes | ; ;
les largeurs. ] 465 i
Les pieces qui different et les détails des assembloges”
sont détaillés dans les pages qui suivent.
20, .
@
%
- 550 _
®‘o
&
1 110
135 _
 jowslessupportsderideles N\ N
peuvent éfre autoconstruits avec ! @
du tube 30 x 2 recoupé o0 | 450 .
- 642 _
— 24 —




Outil | Porte-tout o (0 DO©
ﬂ.'atellaeﬁ Lm

Date | 23/10/2023 |Version| 2.6 page n° 12/ 55 pays repére Désignation ANGLE1|ANGLE2] p |LONGUEUR |Quantité
revilel A 800 général Al tube rectangulaire 35 x 20 x 2 0.00 0.00 1820 2
g A2 -800| tube rectangulaire 35x 20 x 2 0.00 0.00 1018 5
A3 fer plat 16 x 4 0.00 0.00 1820 2
A4 -800 ferplat16x4 0.00 0.00 1050 2
A5 Support ridelle porte tout 18
A6 - 800 Corniere 30 x 3 0.00 0.00 430 2
AT A4-800 A3 /AT A7 | Tube carmé 30 x 2 0.00 | 0.00 [2x@15;| 550 2
N \2/ \2/ \2/ A8 | étirérond @15 0.00 | 0.00 [1x@6; 135 2
A9 Tube carré 20 x 2 45.00 | 45.00 465 2
A10 Tube carré 20 x 2 45.00 | 45.00 642 2
|II|I All Coupelle tourelle porte tout X316 ; 1
R 1

! Grilage ondulé galvanisé 2500 X 1250,
/s\ A2 | maille 40mm @4

Laisser une sortie d'eau sur A9 et A10
Le grillage n'est pas représentée

KIT : Dans le cas d'une commande de kit, le grillage
VOUS sera envoye coupée en deux. Il faudra alors le

A2 - 800

souder sur le montant central v




Outil | Porte-tout o (0 DO©
Lateler Ontn
aysdn

Date | 23/10/2023 |Version| 2.6 page n® 13 /55 pay

Feuile| A 800 détails ]

Il s'agit du "petit" coté des profilés

. 20
rectangulaires

| IS

130 (x4)

Y

|

Lj
/3
(90
100

1
% \\ /I
/1
\ © {
AC
Cote "constructive" : vérifier la cote
encadrée avant de souder.
160

AC

| Il s'agit du "grand" coté des profilés
rectangulaires.
- Voir vue de détail.

-
o T 1 e
1
]
1058

1820

T I ‘ Ir
| il | | I

35

| —
N
—| =
. 870 _
DETAIL rr
; ECHELLE 1 :2
DETAIL rr
ECHELLE 1:2




Outil | Porte-tout o (0 DO©
ﬂ.'atellaeﬁ Lm

Date | 23/10/2023 |Version| 2.6 page n® 14 / 55 pays 1D Description ANGLET | ANGLE2 P Longueur | Qté

Feuilel A 1000 générql Al tube rec’rongulo!re 35x20x2 0.00 0.00 1820 2
A2 - 1000 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 0.00 0.00 1218 5

A3 fer plat 16 x 4 0.00 0.00 1820 2

A4 -1000 fer plat 16 x 4 0.00 0.00 1250 2
A5 Support ridelle porte tout 18

A6 - 1000 Corniere 30 x 3 0.00 0.00 430 2

AT A£-1000 (A3 (AT A7 Tube carré 30 x 2 0.00 | 0.00 |2x@15;| 550 2

\J/ 2/ \2/ 2/ A8 &tiré rond @15 0.00 | 0.0 | 1x@6; 135 2

A9 Tube carré 20 x 2 45.00 45.00 465 2

A10 Tube carré 20 x 2 45.00 45.00 642 2

!llll! All Coupelle tourelle porte tout X316 ; 1

A12 Grillage ondulé galvanise 2500 x 1

1250, maille 40mm @4

Laisser une sortie d'eau sur A9 et A10
Le grillage n'est pas represente

KIT: Dans le cas d'une commande de kit, le grillage
VOUSs sera envoye coupe en deux. Il faudra alors le

souder sur le montant central A@O )




O
Lateler

paysan

Outil | Porte-tout
Date | 23/10/2023 |Version| 2.6 page n® 15 /55
Feuile| A 1000 détails

Il s'agit du "petit" coté des profilés

rectangulairgdy

O

60

-
|
160" || ;

-

20

}

430 (x4)

614

1258

1820

/3

(90)
100

\ /

\ // 1

X &

Y

AC
Cobte "constructive" : vérifier la cé’re/
encadrée avant de souder.

Il s'agit du "grand" coté des profilés
rectangulaires.
Voir vue de détail.

35

221

1070

DETAIL s




Outil | Porte-tout o (0 DO©
Lateler One
aysdn

Date | 23/10/2023 |Version| 2.6 page n° 16 / 55 p y D Description ANGLET|ANGLE2 P Longueur Qté
. s Al tube rectangulaire 35 x 20 x 2 0.00 0.00 1820 2
Feuill A12 neral
eune 00 genera A2-1200 | tube rectangulaire 35x20x2 | 0.00 | 0.00 1218 5
A3 fer plat 16 x 4 0.00 0.00 1820 2
A4 - 1200 fer plat 16 x 4 0.00 0.00 1250 2
AS Support ridelle porte tout 18
A6 - 1200 Corniere 30 x 3 0.00 0.00 430 2
ATTN AF-1200 /A3 (AT A7 Tube caré 30 x 2 0.00 | 0.00 [2x@15:| 550 2
N \2/ \2/ 2/ A8 &tiré rond @15 0.00 | 0.00 |Ix@6; | 135 2
A9 Tube carré 20 x 2 45.00 | 45.00 465 2
A10 Tube carré 20 x 2 45.00 | 45.00 642 2
Jun 1
>
1

N All Coupelle tourelle porte tout IXD16;
> A12 Grillage ondulé galvanisé 2500 x
1250, maille 40mm @4
—

Laisser une sortie d'eau sur A9 et A10
Le grillage n'est pas represente

KIT : Dans le cas d'une commande de kit, le grillage
VOUS sera envoye coupée en deux. Il faudra alors le

souder sur le montant cenftral A@O .




outil | Porte-tout rat I°

Date | 23/10/2023 |Version| 2.6  |page n® 17 / 55 paayeslaeg l

Feuile| A 1200 détails #/ - j \

Il s'agit du "petit" coté des profilés f \w i) -
rectangulairesn. a i A I ,\T

\ AC 8
3 .20 | 430 (x4) _
@ !
¢ h
| © Cote "constructive" : vérifier la céfe/
- 1 & encadrée avant de souder.
160" 1l 7 B
<
o
AC Il s'agit du "grand" coté des profilés
Al . | I rectangulaires.
= O I = Voir vue de détail.
- 1820 K o ) -

! V
|| 1 ||

35

1270

221

DETAIL #x

DETAIL &s




Porte-tout

23/10/2023 |Version

Latel

[0l

page n°® 18 /55 p

A 1400 général

ID Description ANGLET|ANGLE2 P Longueur| Qfté

Al tube rectangulaire 35 x 20 x 2 0.00 0.00 1820 2

A2 - 1400 | tube rectangulaire 35x 20 x 2 0.00 0.00 1468 5
A3 ferplat 16 x 4 0.00 0.00 1820 2

A4 - 1400 ferplat 16 x 4 0.00 0.00 1500 2
AS Support ridelle porte tout 18

A6 - 1400 Corniere 30 x 3 0.00 0.00 430 2
A7 Tube carré 30 x 2 0.00 0.00 |2x@15; 550 2
A8 étiré rond @15 0.00 0.00 |1x@é6; 135 2
A9 Tube carré 20 x 2 45.00 | 45.00 465 2
A10 Tube carré 20 x 2 45.00 | 45.00 642 2
All Coupelle tourelle porte tout IX D16 ; 1
A12 Grillage ondulé galvanisé 2500 x ]

1250, maille 40mm @4

Laisser une sortie d'eau sur A? et A10
Le grillage n'est pas representé

KIT : Dans le cas d'une commande de kit, le grillage
VOUS sera envoye coupée en deux. Il faudra alors le

souder sur le montant cenftral A@O )




Outil | Porte-tout ||.' t IO
Date | 23/10/2023 |Version| 2.6  |pagen°® 19 /55 paayeslae'!;
Feuile| A 1400 détails 3
N [l a
LF i |
_ 20 430 (x4) _
(@)
O
] o
I I o
160" || 3
(0)3
™
N
- = L B
J U U
. 1820 U _

Souder a fleur de .

(90)
100

ey !

AC J
Cote "constructive" : vérifier la cé’re/
encadrée avant de souder.

Il s'agit du "grand" coté des profilés
rectangulaires.
Voir vue de détail.

221

1466 ) _

DETAIL &r




Outil | Porte-tout Ech 1:15|A3 ||.' 't I° @(D@@
atelier
i o 20/
bate | 23/10/2023 version 26| pagen o Paysa“ 1D Description ANGLET|ANGLE2 o) Longueur| Qté
Piece | B larg800 Qte | 1 B1- 800 Tube carré 30 X 2 000 | 000 |2X212: 451 2
B2- 800 Tube carré 30 x 2 45.00 | 55.00 332 2
B3 étiré rond @15 0.00 0.00 |2x@6; 135 2
B4- 800 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 10.00 | 10.00 449 4
Douille tournée )
BS @int1 4/@ext30/1=70mm X214 ‘
B4 Corniere 20 x 20 x 2 0.00 0.00 70 2
B7- 800 Fer plat 30 x 5 0.00 0.00 470 1

/. _
o | BB
BA
BA

| . L ' Laisser une sortie d'eau sur B2 v
- /B3

2/

BC .
I 1
I % ' 4. Attention :

i

I Une découpe est

I

a faire sur B1

@) i i

= i 0o gyt e || s i

] ! —~ |

< | :
L‘? | 3 !
o 1 B l 2 1~ BB ;

| ] c— !

) ki i I \3'”@’ J d i

AN i o " /\\\/ AL - Y i

1 & | 1 ] Y - o oo i
. -+ : N AN b :

| | D15 |~ 1 |

. 872 | 100 |_ o D |

i I |




Outil | Porte-tout Ech 1:15|A3 rat I° t@:‘%@m@
Date | 23/10/2023 | Version 2.6 | page n° 21/ 55 paayeslae'!.' repere Désignation ANGLE1 | ANGLE2 p |LONGUEUR | Quantité
Picce | B larg800a Qté | 1 B1-800a | Tube caré 30 x 2 000 | 000 |Z13: 451 2
B2- 800a Tube carré 30 x 2 45.00 55.00 332 2
B3a etiré rond @15 0.00 0.00 |2x@6; 155 2
B4- 800a tube rectangulaire 35 x 20 x 2 10.00 10.00 449 4
B5 Douille tournée @int14/@ext30/I=70mm IXx D14, 1
Bé Corniere 20 x 20 x 2 0.00 0.00 70 2
B7- 800a Fer plat 30 x 5 0.00 0.00 470 1

BA Laisser une sortie d'eau sur B2
B~ 8090
il \2/
N B3\
i 2/
1 T T

454

215
20

D15

[

25
872 [ 100 |

)

?

145




Outil | Porte-tout Ech 1:15/A3 O @(D@@
. 55, - Lateher ‘ , :
Date | 23/10/2023 | Version 2.6 | page n >o/paysan | repére Désignation ANGLE1 | ANGLE2 p LONGUEUR | Quantité
Picce | B larg1000 Qfé | 1 B1-1000| Tube caré 30 x 2 000 | 000 |2XZ12:2 433 2
B2- 1000| Tube carré 30x 2 55.00 45.00 381 2
B3 étiré rond @15 0.00 0.00 2 X D6 ; 135 2
B4- 1000| tube rectangulaire 35x 20 x 2 10.00 10.00 550 4
B5 Douvuille tournée @int14/@ext30/1=70mm IX D14 ; ]
B6 Corniere 20 x 20 x 2 0.00 0.00 70 2
B7- 1000| Fer plat30x 5 0.00 0.00 477 |
@
BB
BA
% (
— T T @%
Laisser une sortie d'eau sur B2
BC o
o~
1 i 4
i //// /o= =3 %\ \\\\\ | i o I I
B 1 | B Aﬂergion : T
° l — Une découpe est a
] S i | D I3 BI- 1000 | N faire sur B1
Fol | o BB
; ® o | | ~
) | /
) ! i ”@ Q
g < ! i !
N | o NV J
| | 2 "
| 4 | g —m | B (S
—1- | |
- 1072 N | P15l !
) ] i G} : i i




Outil | Porte-tout Ech 1:15|A3 O @(D@@
. 55, Lateher , ,
Date | 23/10/2023 | Version page n° 23/ 55 paysan repére Désignation ANGLE1 | ANGLE2 LONGUEUR | Quantité
Piecce | B larg1000a Qte | 1 B1-1000a| Tube carré 30 x 2 000 | 0.0 433 2
B2- 1000a| Tube carré 30 x 2 55.00 45.00 381 2
B3a étiré rond @15 0.00 0.00 155 2
B4- 1000a| tube rectangulaire 35 x 20 x 2 10.00 10.00 550 4
B5 Douille tournée @int14/@ext30/1=70mm IxD14 ; ]
Bé Corniere 20 x 20 x 2 0.00 0.00 70 2
B7- 1000a| Ferplat30x5 0.00 0.00 477 1
T T T1] - —
Laisser une sortie d'eau sur B2 B]O
V)
(0,8
| s o
i S L= Y i B i
W D6 L1 1] :
S : : LS e
> a a “
3 i i i
~ I i < i Bl @' v
| — | ™
< | i
~ | Q6 Lol 1 =
-V—’EE:;]] O-——o 1 i i 1
. 1072 _l 100 | | O |




Outil Porte-tout Ech 1:15|A3 ||.' 't I° @(D@@
atelier
: > 24/
bate | 23/10/2023 | Version 2.6 | pagen >>/paysan D Description ANGLEIANGLEZ  p  |longueul] Qié
Pie B larg1200 té | 1 '
ece 9 e B1- 1200 Tube carré 30 x 2 0.00 | 000 | %}g 416 2
B2- 1200 Tube carré 30 x 2 55.00 | 45.00 351 2
B3 &tiré rond @15 000 | 000 |2x@6:| 135 2
B4- 1200 | tube rectangulaire 35x 20 x 2 10.00 | 10.00 652 4
Douille tournée )
BS @int1 4/@ext30/1=70mm X214 ‘
B6 Corniére 20 x 20 x 2 0.00 | 0.00 70 2
B7- 1200 Fer plat 30 x 5 0.00 | 0.00 477 ]

I
s

BA

Il

BA

—f T 11 T —

Laisser une sortie d'eau sur B2

W
O
112

A S
§ B]@m)\ i '

@6ﬁ

A

335
?
©

I

454

@13

|
&
L

131

1
< = NN b
~ ™ )
N N N 8 /
=T "l M-)—— L
= 1 ! 100 N5 $ 1
B 1272 —:4'* !
& A BB




Outil | Porte-tout Ech 1:15|A3
Date | 23/10/2023 | Version 2.6 | page n® 25/ 55 p
Piece | B larg1200a Qté | 1

[0l

454

BB

1272

N DD
NN
S

repere Désignation ANGLE1 | ANGLE2 p LONGUEUR | Quantité
B1- 1200a | Tube carré 30 x 2 000 | 000 |2XZ1%: 416 2
B2- 1200a | Tube carré 30 x 2 55.00 45.00 351 2
B3a étiré rond @15 0.00 0.00 [2x@6; 155 2
B4- 1200a | tube rectangulaire 35 x 20 x 2 10.00 10.00 652 4
Dovullle tournée )
BS Qint14/@ext30/1=70mm X014 ]
Bé Corniere 20 x 20 x 2 0.00 0.00 70 2
B7-1200a | Ferplat30x 5 0.00 0.00 477 1
T ——
N
[ e o
N | | 1 |
| | Bl @%——» .
[} | 7o) | ™ |
| i |
- | | o |
AN | | |
ICY I VS I Q15 | |
- f——= g i — i — ‘ i
Lo | o 0




outil | Porte-tout Ech 1:15|A3 o (WO
Date | 23/10/2023 | Version 2.6 | page n° 26/ 55 ﬂ.’ateller
© | PAY Paysa“ ID Description ANGLET|ANGLE2 o) Longueur| Qté
Pié B larg1400 té | 1 :
ece g e B1- 1400 Tube carré 30 x 2 000 | 000 |2X21%: 398 2
B2- 1400 Tube carré 30 x 2 55.00 | 45.00 321 2
B3 étiré rond @15 0.00 0.00 |2x@6:; 135 2
B4- 1400 | tube rectangulaire 35x 20 x 2 10.00 | 10.00 751 4
Douille tournée )
BS @int1 4/@ext30/1=70mm X214 ‘
B7- 1400 Fer plat 30 x 5 0.00 0.00 477 1
100 Bé Corniere 20 x 20 x 2 0.00 0.00 70 2
BC ﬁ - -—
B77 1480 N ——  (90)
1/ — -
[ 5

E BA

——T T 11 [ —=

129

BC

A\
NN
N\ AS

L I X

454

214

310

D15

DETAIL ss

1468

L ECHELLE 1:3




Outil | Porte-tout Ech 1:15|A3 O @(D@@
Lateher \ : :
Date | 23/10/2023 Version 2.6 | page n® 27/ 55 paysa repere Designation ANGLE1 | ANGLE2 p LONGUEUR | Quantite
Pisce | B larg1400a Qté | 1 B1- 14000 | Tube carmé 30 x 2 000 | 000 |2XZ127| 398 2
B2- 1400a Tube carré 30 x 2 55.00 45.00 321 2
B3a étiré rond @15 0.00 0.00 |2x@6; 155 2
B4- 1400a tube rectangulaire 35 x 20 x 2 10.00 10.00 751 4
BS Douille tournée @int14/@ext30/I=70mm IXxX@14; 1
B7- 1400a Fer plat 30 x 5 0.00 0.00 477 1
B6 Corniere 20x 20 x 2 0.00 0.00 70 2
— T T 11 I — =
o~
BB =
I § -,
\\\ \\\\\ : O :
T | sl
=~ | |
: 6 : D13
| s Pl 4 I
- | | |
LN | |
| | ars m 0
| g |04 5
< | =
o i i
| | &
-"—’Eﬂ:i:ﬂ] ) — i ﬂ_ﬂ ] i ®15 o1 V
. 1468 _| 100 -




862

115

Outil | Porte-tout Ech 1:15/A3 o
Lateher
Date | 23/10/2023 | Version 2.6 | page n® 28/ 55 paysan
Piece | D larg800 Qté | 1
/DAY \I -
2/
% / ‘!\, I
¥,
La hauteur de la poignée LI‘_’
est a adapter selon le gabarit | :
de l'utilisateur
1D Description ANGLET|ANGLE2 P Longueur| Qté
DI tube rectangulaire 35x 20x2 | 1500 | 000 |3XZ1%: 255 2
D2 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 0.00 15.00 1055 2
D3 -800 tube rond 25 x 2 0.00 0.00 [1x@22;| 1062 1
D4 étiré rond @15 0.00 0.00 140 2

191

[0l

P>




Outil | Porte-tout Ech 1:15A3 | O

. . Lateher
Date | 23/10/2023 | Version 2.6 | page n® 29/ 55 paysa
Piece | D larg1000 Qté | 1

1062

115

 I— I
100
4'<——
La hauteur de la poignée ' .
est & adapter selon le gabarit
de l'utilisateur
repere Désignation ANGLET | ANGLE2 |LONGUEUR | Quantité
tube
D1 rectangulaire 35 15.00 0.00 255 2
x20x 2
tube
D2 rectangulaire 35 0.00 15.00 1055 2
x20x2
DS0 | tube rond 25 x 2 0.00 0.00 1262 1
D4 étiré rond @15 0.00 0.00 140 2

191

2

11

D

[0l

&




La hauteur de la poignée
est  adapter selon le gabarit
de I'utilisateur

1262

Outil | Porte-tout Ech 1:15/A3 at IO L@m(D@@
Date | 23/10/2023 | Version 2.6 | page n° 30/ 55 aayeslaer
Piece | D larg1200 Qté | 1

115

100
1D Description ANGLET|ANGLE2 P Longueur| Qté
. 2X D15 ;
D1 tube rectangulaire 35 x20x2 | 15.00 0.00 ND13 - 255 2
D2 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 0.00 15.00 1055 2
D3 - 1200 tube rond 25 x 2 0.00 0.00 [1x@22;| 1462 1
D4 etiré rond @15 0.00 0.00 140 2

191

11

@




Outil

Porte-tout

Ech 1:15

A3

Date | 23/10/2023

Version 2.6

page n° 31/ 55 p

Piece

D larg1400

Qté

1

La hauteur de la poignée
est O adapter selon le gabarit
de l'ufilisateur

1458

I~
N N

115

100
4'<——
| |
1D Description ANGLET|ANGLE2 P Longueur| Qfté

. 2X D15 ;

D1 tube rectangulaire 35 x20x2 | 15.00 0.00 XD13 - 255 2

D2 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 0.00 15.00 1055 2

D3 - 1400 tube rond 25 x 2 0.00 0.00 |1x@22;| 1658 1

D4 etiré rond @15 0.00 0.00 140 2

191

[0l

&




Outil | Porte-tout Ech 1:15/A3 rat I° @(D@@
Date | 23/10/2023 Version 2.6 page ne 32/ 55 paayeslae||1' D DescripTion ANGLET|ANGLE2 @) Longueur Qté
Pidce | larg800 attelage Qté | 1 1T - 800 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 15 15 1741 2
Tube carré 20 x 2 - 45 577 2
tube rond 30 x 2 15 0 574 2
étiré rond @15 0 0 120 2
fer plat 60 x 5 15 15 36 1
étiré rond @12 29 0 390 1
tube rectangulaire 35 x 20 x 2 0 0 9-13 315 2
1 i
| ! I il
0| w0
O N
<O
— | N
i — —— V es
| | |
. 872 _ 100 ,
| DETAIL as
| g
<L Faire une gueule de loup pour | @
7 75 permettre de souder sur le i _ . _ s
(o) | | )] L1l [ | —
fube |o i
| I




Outil | Porte-tout Ech 1:15A3 | o
. - Lateher
Dafe | 23/10/2023 | Version 2.6 | page n° 33/ 55 hay'San
Piece | |larg1000 attelage Qté | 1
121080122 1080
2

tube |30

Faire une gueule de loup pour
permettre de souder sur le

ID Description ANGLET|IANGLE2] p |Longueur| Qfé @@@@
[1-1000 | tube rectangulaire 35 x 20 x 2 18 18 1782 2 - ‘
12 - 1000 Tube carré 20 x 2 - 45 530 2
I3 - 1000 tube rond 30 x 2 18 0 547 2

|4 étiré rond @15 0 0 120 2
|7 - 1000 fer plat 60 x 5 18 18 44 ]

16 étiré rond @12 35 0 366 1

15 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 0 9-13 315 2

BL 1 i
Ny
[ 7, \ ] \ |
0| w0
O N
<O
— | N
i — —— V es
| | |
. 1072 _ 100
| DETAIL s«
| | A
| o
| o
i — ) — 1 — — —




outil | Porte-tout Ech 1:15|A3 o (WO
' °c 34/ “:ateller A p ANG | ANG LONG Quan
Date | 23/10/2023 Version 2.6 | pagen 55 paysan repére Désignation e | LED P UEUR | ite
Piece | 1larg1200 aitelage Qté | 1 - 1200 tube rectangulaire 35x20x2 | 20 | 20 1825 | 2
/140 /15 11721290 1272 1280 1321280 12 - 1200 Tube carré 20 x 2 - 45 483 2
\ 2/ \ 2/ 2 2 N2/ 13 - 1200 tube rond 30 x 2 20 0 519 2
_ 14 étiré rond @15 0 0 120 2
=4 17 - 1200 fer plat 60 x 5 20 | 20 52 1
16 étiré rond @12 4] 0 351 1
15 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 0 0 9-13 315 2
m B N ! -
D 63 o)
Ne)
// \ \ |
I ii 2 3R
oy, | 1 DETAIL en 25
o |2
“ =
N 9 ii
mn} ii
S !
= T | 1 o BM
111 | - A 1 4
!5-_-_-_:-_:-_:-_:-_-_-_-_—_-_-_-_—_:’ i Y |
~ 217 - - . 1272 _ 100
(1o /'2®DO | DETAIL &
\ ) = :/\=’U i A &
2 T \ | &
s > . i L
< <D Faire une gueule de loup pour : = : = : — —
\A( permetire de souder sur le ;

tube |3@o




outi | Porte-tout Ech 1-15/A3 o ID Descnp‘hon ANGLET|ANGLE2] p |Longueur| Qté @@@@
I'atelier I1-1400 | tube rectangulaire 35 x 20 x 2 23 23 1869 2
i °© 35/
Date | 23/10/2023 | Version 2.6 | page n > paysan 12 - 1400 Tube carré 20 x 2 - 45 437 2
Piece | 11arg1400 attelage Qté | 1 13 - 1400 tube rond 30 x 2 23 0 492 2
/140 7157\ 11/~ 149012/~ 1490 1321490 14 étiré rond @15 0 0 120 2
v v 2 2 v 15 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 0 0 92-13 315 2
| 16 étiré rond @12 46 0 341 1
I7‘I[O
r v |7 - 1400 fer plat 60 x 5 23 23 60 1
BP I i
i il
0| w0
O N
<O
— | N
i 1 ]
| | |
. 1472 _ 100
| DETAIL o
. : —q @
4] Faire une gueule de loup pour |
-, \Q@A( permettre de souder sur le I _ _ nl
| - )] Lil { | —
tube I3O |
| I




Outil | Porte-tout ['at I°
Date | 23/10/2023 |Version| 2.6 |page n° 36 /55 p%‘?s'a‘."'ﬁ
Feuile| levier H

Ces pieces ne servent que pour la version "attelage”

Faire une gauche et une droite : elles sont symeétriques

plaguette ajoutée apres

Vdroite
découpe de la rainure
corniere de 30 x 3 découpée
repere Désignation LONGUEUR | Quantité
H1 Corniere 30 x 3 140 1
H2 étiré rond @15 200 1
H3 Corniere 30 x 3 30 1
H4 vis hexagonale M8 x 20 1

N — <8
Y
— —
—
150 _
1 —
| @ peut étre fabriquee
- i avec les chutes de @
& |
S C/ [ R
E— I 2 i
L3 |
i I
o
Lo
20

[0l

1°

[}




Outil | Porte-tout

. HOO
DETAIL &s S

Date | 23/10/2023 |Version| 2.6 page n® 37 / 55

ECHELLE 1:5

Feuile| Assemblage essieu attelage

(Vis Hexagonale M12 x 70)

(Ecrou M12 autofreiné

(Ecrou M8 autofreiné)

9,

Rondelle @16 série ZU

repére \_\—HFsignation Quantité
B essieu 1200 attelage 1
Roue 17" Roue avant 17 2
G entretoise 2
Rondelle Rondelle @16 série 7U 4
Goupille fendue 5 x 80 Goupille fendue 5 x 80 4
Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 70 2
Ecrou Ecrou M12 autofreiné 2
H Levier frein gauche 1
I Aftelage 1
Ecrou Ecrou M8 autofreiné 4
ressort fraction ressort fraction 3 x 20 x 500 2
Vis Hexagonale vis hexagonale M8 x 35 2
H Levier frein droite 1

Goupille fendue 5

X €

recouper le ressort & environ 300 mm
pour avoir la raideur souhaitée

= Lapiece G est placée entre laroue et .




Outil | Porte-tout [at IO (0 DO©
Date | 23/10/2023 |Version| 2.6 |page n° 38 / 55 p%‘?s'a‘,*.'{
Feuile| ridelle F 800-1000-1200 F17- 80D
butée des ridelles " 25
de coté
4781 (3N
\2/
2767 . —H 4~ 800
repéere Désignation LONGUEUR |Quantité
F1-800] Corniere 20x20x 3 1098 1
0 | F2 Tube carré 20 x 2 478 3
6l _ F3 | ferplat 16 x 4 35 2
0- 5 . i Einel F4-800] Tube caré 20 x 2 1048 2
- 1048 _
K\ DETAIL
(D)
N Réaliser un congé de 4mm sur F2
\ pour permettre un bon contact avec F1
butée des ridelles J O
de coté v %F
1 i LARGEUR 1000 ET 1200
! repere Désignation LONGUEUR | Quantité
F1 - 1000 Corniére 20 x 20 x 3 1298 1
|:| F2 Tube carré 20 x 2 478 3
617 F4-10 S F3 fer plat 16 x 4 35 2
0 - 2 - ous ] F4-1000 | Tube carré 20 x 2 1248 2




Outil | Porte-tout o (0 DO©
. 397 Lateher
Date | 23/10/2023 |Version| 2.6 page n° 39 /55 paysan Réaliser un congé de 4mm sur F2 :
Feuvile| ridelle F 1400 pour permettre un bon contact avec F1— ||
, o
DETAILY |
i
F 0
F 0
——2%;
-~ ; ; =} U
I |
! O
©
| o |
- 1498 _
repere Désignation LONGUEUR | Quantité
F1-1400 Corniere 20x20x 3 1548 1
F2 Tube carré 20 x 2 478 3
F3 ferplat 16 x 4 35 2
F4 - 1400 Tube carré 20 x 2 1498 2




©0Ce)

30) (MI16 autofreiné)

(Goupille fendue 5x80) (Graisseur M8) (@16 Dext

O
Lateler

Porte-tout

page n° 40 / 55 paysan

tandard

isserie s

Plan v

Qutil

Date | 23/10/2023 |Version| 2.6

Feuille

=30

(D16 Dext

M12 x 45

Graisseur M8)

(M12 autofreiné)

N
WVYVV a4 2\

9.9.9, 9,5\
A0 S\

VANV VAAR N

) RN AN
X XRXXXXXXXXRZAONORN
DOOOROOOOOOCANOONON

//& 0\0 0.“‘»‘»‘»‘% /bxr >‘> A Ir‘b&ﬂl/b NN
“‘\/&O“‘\“\4‘0‘0"'//».1II.:|1. ,
/ R X XXV RX KT XX X
SONOSORBEISTANN

DADALELANEDYNY !

Al
NGFITEEAROX XYAX)
AEXL ﬁqﬂ\%\%@wﬂ‘«&w\\\
4.9 YOQUROOON
KK
DN

KRB
AN/
RARXAXRLAORXS

X

7
A
\7

RO
RN
OBRANKS

)
RN
KA
QORI
B0 TS
N\ AW
RPN
NYAK
\WA Yo
ao%os
\
AAMWV \74
//o ‘
.«O
7N

=30

(@16 Dext

(M14 autofreiné
(Goupille fendue 5 x 80

(Goupille fendue 5x 80)

M12 x 45

)
o
™
i
<
()
- )
N} o
—~ ®)
Q ~
\_/ —
N
<
>
-/
N
o
™
i
<
()
|
Ne}
Q
-/
)
o
o)
N
L
()
-)
©
c
Q
O
0
)
(@)
O
_/
7
NO)
£
o
ko)
—-—
)
O
N
>
/
%2 < || N N
O
o
L
o < | ©
‘O [*O - NO)
clel © [N x |2 | <
ol Ol N | x )
cleles] 9 |5l |« |9 &
oo o [Q=|=|=3|o0
=122 § |[ol o = =5
O|0|Oo —| B 2| 0
- C O | 0 |
O|N[o| © @m S lal <
o ——] Y n.l.l
BI==| o 20|50 =
Disio T |82 0/0] 2
OlO0| 35 clo |9 o
| = » —
Oolo] O |ol < | @)
wiw| O x| v | c L
> | o
>
< O O|®
05 |O| T T|=
O | D D= anan
cooprd.Bosou o)
Q|G G230 5> 8| &
o lolbloe ™| S o 0|4
Gn OXX.mlu_._L
O (¥ o O
I T| O




Outil | Porte-tout

Date | 23/10/2023

Feuille| Plan visserie attelage

QO
y
Version| 2.6 page n°® 41 /55 “b%tyeglael!l'

(M14 autofreiné

M8 x 35

(Graisseur M8)

(@16 Dext=30)

[0l

(M16 autofreiné)

(Graisseur M8)

(M12 autofreiné)

Goupille fendue 5 x 80)

(M12 autofreiné —

Piece Désignation Qté
Ecrou Ecrou M12 autofreiné 2
Ecrou Ecrou M16 autofreiné 1
Goupllle
fend8uoe 5X Goupille fendue 5 x 80 6
Rondelle Rondelle @16 série ZU 7
Vis .
Hexagonale Vis hexagonale M14 x 120 PF 1
graisseur M8 Graisseur M8 2
Ecrou Ecrou M14 autofreiné 1
Ecrou Ecrou M8 autofreiné 4
Hexo\g/glénale vis hexagonale M8 x 35 2
Vis Vis hexagonale M12 x 70 2

Hexagonale

@16 Dext=30)
\(Goupille fendue 5x80)

@16 Dext=30)

(M14 x 120 PF)

(@16 Dext=30) (Goupille fendue 5x80) (Goupille fendue 5 x 80) @16 Dext=30)




ﬂ.’atel?er
aysan

Outil | Porte-tout
Date | 23/10/2023 |Version| 2.6 page n® 42/ 55 pay
Feuile| Nomenclature 800 base

repere Désignation ANGLE1 | ANGLE2 p LONGUEUR | Quantité

Al tube rectangulaire 35 x 20 x 2 0.00 0.00 1820 2

A2 - 800 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 0.00 0.00 1018 5
A3 fer plat 16 x 4 0.00 0.00 1820 2

A4 - 800 fer plat 16 x 4 0.00 0.00 1050 2

A5 Support ridelle porte tout 18

A6 - 800 Corniere 30 x 3 0.00 0.00 430 2
E2 Corniere 20 x 20 x 3 0 0 1810 2

A8 étiré rond @15 0.00 0.00 1X D6 ; 135 2

A9 Tube carré 20 x 2 45.00 45.00 465 2

A10 Tube carré 20 x 2 45.00 45.00 642 2

All Coupelle tourelle porte tout X216 ; |

El Tube carré 20 x 2 0 0 477 6

A7 Tube carré 30 x 2 0.00 0.00 2X D15 ; 550 2

C2 Coupelle taraudée tourelle porte tout ]Xgé]% ;; 2X 1
Al2 Grillage ondulé galvanisé 2500 x 1250, maille 40mm @4 1
F1-800 Corniere 20x 20 x 3 0.00 0.00 1098 2
E3 grenouillere 55 x 22 4

E4 Tube carré 20 x 2 0 0 1810 4
Ecrou Ecrou M16 autofreiné 1
Ecrou Ecrou M14 autofreiné ]

Cl fer plat 60x 10 0.00 0.00 IxQ14; 85 2

F2 Tube carré 20 x 2 0.00 0.00 478 6

F3 fer plat 16 x 4 0.00 0.00 35 4

F4 - 800 Tube carré 20 x 2 0.00 0.00 1048 4
Gl Tube rond 20 x 2 0.00 0.00 8 2
Goupille fendue 5x80 | Goupille fendue 5 x 80 2
Rondelle Rondelle @16 série ZU 3
Roue 17" Roue avant 17 2
Vis Hexagonale Vis hexagonale M14 x 120 PF 1
graisseur M8 Graisseur M8 2
C3 Vis Hexagonale M16 x 50 PF 1
Tole_fixo’g%?ﬁ)%u’rocerﬂﬁ Tole de fixation des plaques d'autocertification 1
tole Tole de fixation des plaques d'autocertification 1
plagque Plague d'autocertification |
rivet Rivets plagques autocertification 4x38 4




Outil | Porte-tout rat IO
Date | 23/10/2023 |Version| 2.6 page n® 43 /55 paayeslae'!;
Feuile| Nom 800 essieu standard

Vis Hexagonale

Vis hexagonale M12 x 70

repére Désignation ANGLE1 | ANGLE2 p LONGUEUR | Quantité
B1- 800 Tube carré 30 X 2 0.00 000 | g}g 2X 451 2
B2- 800 Tube carré 30 x 2 45.00 55.00 332 2
B3 étiré rond @15 0.00 0.00 2X D6 ; 135 2
B4- 800 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 10.00 10.00 449 4
B5 Douille tournée @int14/Bext30/1=70mm IXx D14 ; ]
Bé Corniere 20 x 20 x 2 0.00 0.00 70 2
B7- 800 Fer plat 30 x 5 0.00 0.00 470 ]
DI tube rectangulaire 35 x 20 x 2 1500 | 000 | X120 255 2
D2 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 0.00 15.00 1055 2
D3 -800 tube rond 25 x 2 0.00 0.00 1X D22 ; 1062 ]
D4 étiré rond @15 0.00 0.00 140 2
Ecrou Ecrou M12 autofreiné 3
Gl Tube rond 20 x 2 0.00 0.00 8 2
Goupille fendue 5 x 80 Goupille fendue 5 x 80 2
Rondelle Rondelle @16 série ZU 2
Roue 17" Roue avant 17 2
Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 45 2
1




Porte-tout

Date | 23/10/2023 |Version

O
v
2.6 page n° 44 / 55 “i:aatyeglaeg

Feuile| Nom 800 essieu attelage

repére Désignation ANGLE1 | ANGLE2 P LONGUEUR T Quantité

B1- 800G Tube carré 30 X 2 0.00 000 |2 8}% 2X 451 2

B2- 800a Tube carré 30 x 2 45.00 55.00 332 2

B3a étiré rond @15 0.00 0.00 2 X D6 ; 155 2

B4- 800a tube rectangulaire 35 x 20 x 2 10.00 10.00 449 4

B5 Douvuille tournée @int14/Bext30/1=70mm IxD14; ]

Bé Corniere 20x 20 x 2 0.00 0.00 70 2

B7- 800a Fer plat 30 x 5 0.00 0.00 470 ]

Ecrou Ecrou M12 autofreiné 2

Ecrou Ecrou M8 autofreiné 4

Gl Tube rond 20 x 2 0.00 0.00 8 2

Goupille fendue 5 x 80 Goupille fendue 5 x 80 4

H4 vis hexagonale M8 x 20 2

H2 étiré rond @15 0.00 0.00 200 2

HI1 Corniere 30 x 3 0.00 0.00 140 2

H3 Corniere 30 x 3 0.00 0.00 30 2

15 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 0 0 9-13 315 2

12 - 800 Tube carré 20 x 2 - 45 577 2

13 - 800 tube rond 30 x 2 15 0 574 2

14 étiré rond @15 0 0 120 2

|7 - 800 fer plat 60 x 5 15 15 36 ]

16 étiré rond @12 29 0 390 1

1 -800 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 15 15 1741 2

Rondelle Rondelle @16 série ZU 4

Roue 17" Roue avant 17 2

Vis Hexagonale vis hexagonale M8 x 35 2

Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 70 2

ressort fraction ressort fraction 3 x 20 x 500 2




Outil | Porte-tout

Date | 23/10/2023 |Version

O
v
2.6 page n® 45 /55 “i:aatyeglaeg

Feuile| Nom 1000 base

S

[0l

repere Désignation ANGLE1 | ANGLE2 o) LONGUEUR | Quantité
Al tube rectangulaire 35 x 20 x 2 0.00 0.00 1820 2
A2 -1000 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 0.00 0.00 1218 5
A3 ferplat 16 x 4 0.00 0.00 1820 2
A4 - 1000 fer plat 16 x 4 0.00 0.00 1250 2
A5 Support ridelle porte tout 18
Aé - 1000 Corniere 30 x 3 0.00 0.00 430 2
E2 Corniere 20x 20 x 3 0 0 1810 2
A8 étiré rond @15 0.00 0.00 1X @6 ; 135 2
A9 Tube carré 20 x 2 45.00 45.00 465 2
A10 Tube carré 20 x 2 45.00 45.00 642 2
All Coupelle tourelle porte tout X316 ; 1
El Tube carré 20 x 2 0 0 477 6
A7 Tube carré 30 x 2 0.00 0.00 2X D15 ; 550 2
C2 Coupelle taraudée tourelle porte tout ]Xgé],% ;; 2X 1
Al2 Grillage ondulé galvanisé 2500 x 1250, maille 40mm &4 1
F1 - 1000 Corniere 20x20x 3 0.00 0.00 1298 2
E3 grenouillere 55 x 22 4
E4 Tube carré 20 x 2 0 0 1810 4
Ecrou Ecrou M16 autofreiné 1
Ecrou Ecrou M14 autofreiné ]
CI fer plat 60 x 10 0.00 0.00 IXx @214 ; 85 2
F2 Tube carré 20 x 2 0.00 0.00 478 6
F3 fer plat 16 x 4 0.00 0.00 35 4
F4 - 1000 Tube carré 20 x 2 0.00 0.00 1248 4
Gl Tube rond 20 x 2 0.00 0.00 8 2
Goupille fendue 5 x 80 Goupille fendue 5 x 80 2
Rondelle Rondelle @16 série ZU 3
Roue 17" Roue avant 17 2
Vis Hexagonale Vis hexagonale M14 x 120 PF 1
graisseur M8 Graisseur M8 2
plagque Plague d'autocertification ]
C3 Vis Hexagonale M16 x 50 PF ]
’roIe_fixc:’rionB%u’rocer’rificc’ri Tole de fixation des plaques d'autocertification 1
tole Tole de fixation des plaques d'autocertification 1
rivet Rivetsplagues-autocertification4x8 4




Porte-tout

Date | 23/10/2023 |Version

ﬂ.’atel?er
aysan

2.6 |pagen° 46 /55 pay

Feuile| Nom 1000 essiev standard

repere Désignation ANGLE1 | ANGLE2 o] LONGUEUR | Quantité

B1- 1000 Tube carmé 30 x 2 000 | 000 |ZXZI2:% 433 2

B2- 1000 Tube carré 30 x 2 55.00 45.00 381 2

B3 étiré rond @15 0.00 0.00 2X D6 ; 135 2

B4- 1000 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 10.00 10.00 550 4

B5 Douille tournée @int14/@ext30/1=70mm Ix D14 ; ]

Bé Corniere 20x 20 x 2 0.00 0.00 70 2

B7- 1000 Fer plat 30 x 5 0.00 0.00 477 ]

») tube rectangulaire 35 x 20 x 2 1500 | 000 | ZXZ12: 255 2

D2 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 0.00 15.00 1055 2

D3 - 1000 tube rond 25 x 2 0.00 0.00 1x @22 ; 1262 ]

D4 étiré rond @15 0.00 0.00 140 2

Ecrou Ecrou M12 autofreiné 2

Gl Tube rond 20 x 2 0.00 0.00 8 2

Goupille fendue 5 x 80 Goupille fendue 5 x 80 2

Rondelle Rondelle @16 série ZU 2

Roue 17" Roue avant 17 2

Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 45 2




Outil | Porte-tout
Date | 23/10/2023 |Version| 2.6 page n° 47 / 55 pay
Feuile| Nom 1000 essieu attelage

ﬂ.’atel?er
aysan

[0l

repére Désignation ANGLE1 | ANGLE2 p LONGUEUR | Quantité
B1- 1000a Tube carré 30 x 2 000 | 000 | ZE1%:x 433 2
B2- 1000a Tube carré 30 x 2 55.00 45.00 381 2
B3a etiré rond @15 0.00 0.00 2X D6 ; 155 2
B4- 1000a tube rectangulaire 35 x 20 x 2 10.00 10.00 550 4
BS Douvuille tournée @int14/@ext30/1=70mm x4 ; 1
B6 Corniere 20x 20 x 2 0.00 0.00 70 2
B7- 1000a Fer plat 30 x 5 0.00 0.00 477 1
Ecrou Ecrou M12 autofreiné 2
Ecrou Ecrou M8 autofreiné 4
Gl Tube rond 20 x 2 0.00 0.00 8 2
Goupille fendue 5 x 80 Goupille fendue 5 x 80 4
H4 vis hexagonale M8 x 20 1
H4 vis hexagonale M8 x 20 1
H2 étiré rond @15 0.00 0.00 200 1
H2 étiré rond @15 0.00 0.00 200 1
H1 Corniere 30 x 3 0.00 0.00 140 1
H3 Corniere 30 x 3 0.00 0.00 30 1
H3 Corniere 30 x 3 0.00 0.00 30 1
15 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 0 0 9-13 315 2
12 - 1000 Tube carré 20 x 2 - 45 530 2
I3 - 1000 tube rond 30 x 2 18 0 547 2
14 étiré rond @15 0 0 120 2
|7 - 1000 fer plat 60 x 5 18 18 44 1
16 étiré rond @12 35 0 366 1
IT - 1000 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 18 18 1782 2
Rondelle Rondelle @16 série ZU 4
Roue 17" Roue avant 17 2
Vis Hexagonale vis hexagonale M8 x 35 2
Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 70 2
ressort traction ressort traction 3 x 20 x 500 2
HT Corniere 30 x 3 0.00 0.00 140 1




Outil | Porte-tout

Date | 23/10/2023 |Version

O
v
2.6 page n° 48 / 55 “i:aatyeglaeg

Feuile| Nom 1200 base

repere Désignation ANGLE1 | ANGLE2 p LONGUEUR | Quantité
Al tube rectangulaire 35 x 20 x 2 0.00 0.00 1820 2
A2 - 1200 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 0.00 0.00 1218 5
A3 fer plat 16 x 4 0.00 0.00 1820 2
A4 - 1200 fer plat 16 x 4 0.00 0.00 1250 2
A5 Support ridelle porte tout 18
Aé - 1200 Corniere 30 x 3 0.00 0.00 430 2
E2 Corniere 20x 20 x 3 0 0 1810 2
A8 étiré rond @15 0.00 0.00 X D6 ; 135 2
A9 Tube carré 20 x 2 45.00 45.00 465 2
A10 Tube carré 20 x 2 45.00 45.00 642 2
All Coupelle tourelle porte tout X316 ; ]
El Tube carré 20 x 2 0 0 477 6
A7 Tube carré 30 x 2 0.00 0.00 2X D15 ; 550 2
C2 Coupelle taraudée tourelle porte tout ]ng% ;; 2X 1
Al2 Grillage ondulé galvanisé 2500 x 1250, maille 40mm &4 1
F1-1200 Corniere 20x20x 3 0.00 0.00 1298 2
E3 grenouillere 55 x 22 4
E4 Tube carré 20 x 2 0 0 1810 4
Ecrou Ecrou M16 autofreiné 1
Ecrou Ecrou M14 autofreiné 1
CI fer plat 60 x 10 0.00 0.00 IXx@214; 85 2
F2 Tube carré 20 x 2 0.00 0.00 478 6
F3 fer plat 16 x 4 0.00 0.00 35 4
F4 - 1200 Tube carré 20 x 2 0.00 0.00 1248 4
Gl Tube rond 20 x 2 0.00 0.00 8 2
Goupille fendue 5 x 80 Goupille fendue 5 x 80 2
Rondelle Rondelle @16 série ZU 3
Roue 17" Roue avant 17 2
Vis Hexagonale Vis hexagonale M14 x 120 PF 1
graisseur M8 Graisseur M8 2
plague Plague d'autocertification ]
C3 Vis Hexagonale M16 x 50 PF 1
’roIe_fixo’rionB%uTocer’rifico’ri Tole de fixation des plaques d'autocertification 1
tole Tole de fixation des plaques d'autocertification 1
rivet Rivets plaques autocertification 4x8 4




Outil | Porte-tout rat IO
Date | 23/10/2023 |Version| 2.6 page n® 49 / 55 paayeslae'!;
Feuile| Nom 1200 essiev standard

repere Désignation ANGLE1 | ANGLE2 o) LONGUEUR | Quantité
B1- 1200 Tube camé 30 x 2 000 | 000 |2XZ12:2 416 2
B2- 1200 Tube carré 30 x 2 55.00 45.00 351 2
B3 étiré rond @15 0.00 0.00 2 X D6 ; 135 2
B4- 1200 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 10.00 10.00 652 4
B5 Douvuille tournée @int14/Bext30/1=70mm X214 ; ]
B6 Corniere 20 x 20 x 2 0.00 0.00 70 2
B7- 1200 Fer plat 30 x 5 0.00 0.00 477 1
D1 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 1500 | 000 | XZI%:2x 255 2
D2 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 0.00 15.00 1055 2
D3 -1200 tube rond 25 x 2 0.00 0.00 1x @22 ; 1462 1
D4 étiré rond @15 0.00 0.00 140 2
Ecrou Ecrou M12 autofreiné 2
Gl Tube rond 20 x 2 0.00 0.00 8 2
Goupille fendue 5 x 80 Goupille fendue 5 x 80 2
Rondelle Rondelle @16 série ZU 2
Roue 17" Roue avant 17 2
Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 45 2




Outil | Porte-tout o (0 DO©
Lateher
Date | 23/10/2023 |Version|2.6  |page n® 50 /55 paysan
Feuile| Nom 1200 essieu attelage
repére Désignation ANGLE1 | ANGLE2 p LONGUEUR | Quantité
B1- 1200a Tube carré 30 x 2 000 | 000 | &L 416 2
B2- 1200a Tube carré 30 x 2 55.00 45.00 351 2
B3a étiré rond @15 0.00 0.00 2X D6 ; 155 2
B4- 1200a tube rectangulaire 35 x 20 x 2 10.00 10.00 652 4
B5 Douille tournée @int14/@ext30/I=70mm IXx D14 ; 1
Bé Corniere 20 x 20 x 2 0.00 0.00 70 2
B7- 1200a Fer plaf 30 x 5 0.00 0.00 477 1
Ecrou Ecrou M12 autofreiné 2
Ecrou Ecrou M8 autofreiné 4
Gl Tube rond 20 x 2 0.00 0.00 8 2
Goupille fendue 5 x 80 Goupille fendue 5 x 80 4
H4 vis hexagonale M8 x 20 1
Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 70 2
H4 vis hexagonale M8 x 20 1
H2 étiré rond @15 0.00 0.00 200 1
H2 étiré rond @15 0.00 0.00 200 ]
H1 Corniere 30 x 3 0.00 0.00 140 1
H3 Corniere 30 x 3 0.00 0.00 30 1
H3 Corniere 30 x 3 0.00 0.00 30 1
1 -1200 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 20 20 1825 2
12 - 1200 Tube carré 20 x 2 - 45 483 2
I3 - 1200 tube rond 30 x 2 20 519 2
14 étiré rond @15 0 120 2
17 - 1200 fer plat 60 x 5 20 20 52 1
16 étiré rond @12 4] 0 351 1
15 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 0 0 9-13 315 2
Rondelle Rondelle @16 série 7U 4
Roue 17" Roue avant 17 2
Vis Hexagonale vis hexagonale M8 x 35 2
ressort traction ressort traction 3 x 20 x 500 2
H1 Corniere 30 x 3 0.00 0.00 140 1




Outil | Porte-tout

Date | 23/10/2023 |Version

O
v
2.6 page n® 91 /55 “i:aatyeglaeg

Feuile| Nom 1400 base

repere Désignation ANGLE1 | ANGLE2 o) LONGUEUR | Quantité
Al tube rectangulaire 35 x 20 x 2 0.00 0.00 1820 2
A2 - 1400 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 0.00 0.00 1468 5
A3 fer plat 16 x 4 0.00 0.00 1820 2
A4 - 1400 fer plat 16 x 4 0.00 0.00 1500 2
A5 Support ridelle porte tout 18
Aé - 1400 Corniere 30 x 3 0.00 0.00 430 2
E2 Corniere 20x 20 x 3 0 0 1810 2
A8 étiré rond @15 0.00 0.00 1X @6 ; 135 2
A9 Tube carré 20 x 2 45.00 45.00 465 2
A10 Tube carré 20 x 2 45.00 45.00 642 2
All Coupelle tourelle porte tout X316 ; ]
El Tube carré 20 x 2 0 0 477 6
A7 Tube carré 30 x 2 0.00 0.00 2x D15; 550 2
C2 Coupelle taraudée tourelle porte tout ]ng% ;; 2X ]
Al2 Grillage ondulé galvanisé 2500 x 1250, maille 40mm @4 1
F1 - 1400 Corniere 20x20x 3 0.00 0.00 1548 2
E3 grenouillere 55 x 22 4
E4 Tube carré 20 x 2 0 0 1810 4
Ecrou Ecrou M16 autofreiné 1
Ecrou Ecrou M14 autofreiné 1
CI fer plat 60 x 10 0.00 0.00 IXx@14; 85 2
F2 Tube carré 20 x 2 0.00 0.00 478 6
F3 fer plat 16 x 4 0.00 0.00 35 4
F4 - 1400 Tube carré 20 x 2 0.00 0.00 1498 4
Gl Tube rond 20 x 2 0.00 0.00 8 2
Goupille fendue 5 x 80 Goupille fendue 5 x 80 2
Rondelle Rondelle @16 série ZU 3
Roue 17" Roue avant 17 2
Vis Hexagonale Vis hexagonale M14 x 120 PF 1
graisseur M8 Graisseur M8 2
plagque Plague d'autocertification ]
C3 Vis Hexagonale M16 x 50 PF 1
’roIe_fixo’riona?]u’rocer’rificoﬁ Tole de fixation des plaques d'autocertification 1
tole Tole de fixation des plaques d'autocertification 1
rivet Rivetsplagues-autocertification4x8 4




ﬂ.’atel?er
aysan

Outil | Porte-tout
Date | 23/10/2023 |Version| 2.6 page n® 92 / 55 pay
Feuile| Nom 1400 essieu standard

repere Désignation ANGLE1 | ANGLE2 p LONGUEUR | Quantité
Roue 17" Roue avant 17 2
Rondelle Rondelle @16 série ZU ]
Goupille fendue 5 x 80 Goupille fendue 5 x 80 2
Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 45 1
Ecrou Ecrou M12 autofreiné 2
Rondelle Rondelle @16 série MU ]
B1- 1400 Tube carré 30 x 2 000 | 000 |2 8}:53 2% 398 2
B2- 1400 Tube carré 30 x 2 55.00 45.00 321 2
B3 étiré rond @15 0.00 0.00 2X D6 ; 135 2
B4- 1400 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 10.00 10.00 751 4
B5 Douvuille tournée @int14/@ext30/1=70mm IXx D14 ; 1
B7- 1400 Fer plat 30 x 5 0.00 0.00 477 1
Bé Corniere 20x 20 x 2 0.00 0.00 70 2
Gl Tube rond 20 x 2 0.00 0.00 8 2
») tube rectangulaire 35 x 20 x 2 1500 | 000 |XZ12:2X| 255 2
D2 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 0.00 15.00 1055 2
D3 - 1400 tube rond 25 x 2 0.00 0.00 1X D22 ; 1658 1
D4 étiré rond @15 0.00 0.00 140 2
Vis Hexagonale Vis hexagonale M20 x 80 PF 1




Outil | Porte-tout

Date | 23/10/2023 |Version

ﬂ.’atel?er
aysan

Feuile| Nom 1400 essieu attelage

2.6 |pagen° 953 /55 pay

[0l

repere Désignation ANGLE1 | ANGLE2 Quantité
B1- 1400a Tube carré 30 x 2 0.00 0.00 2
B2- 1400a Tube carré 30 x 2 55.00 45.00 2
B3a étiré rond @15 0.00 0.00 2 X D6 ; 155 2
B4- 1400a tube rectangulaire 35 x 20 x 2 10.00 10.00 751 4
B5 Douille tournée @int14/@ext30/1=70mm Ix D14 ; 1
B6 Corniere 20x 20 x 2 0.00 0.00 70 2
B7- 1400a Fer plat 30 x 5 0.00 0.00 477 ]
Ecrou Ecrou M12 autofreiné 2
Ecrou Ecrou M8 autofreiné 4
Gl Tube rond 20 x 2 0.00 0.00 8 2
Goupille fendue 5 x 80 Goupille fendue 5 x 80 4
H4 vis hexagonale M8 x 20 1
H4 vis hexagonale M8 x 20 1
HI1 Corniere 30 x 3 0.00 0.00 140 1
H2 étiré rond @15 0.00 0.00 200 ]
H2 étiré rond @15 0.00 0.00 200 1
H1 Corniere 30 x 3 0.00 0.00 140 ]
H3 Corniere 30 x 3 0.00 0.00 30 1
H3 Corniere 30 x 3 0.00 0.00 30 ]
|6 étiré rond @12 46 0 341 1
12 - 1400 Tube carré 20 x 2 - 45 437 2
15 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 0 0 9-13 315 2
14 étiré rond @15 0 120 2
13 - 1400 tube rond 30 x 2 23 492 2
|7 - 1400 fer plat 60 x 5 23 23 60 1
IT - 1400 tube rectangulaire 35 x 20 x 2 23 23 1869 2
Rondelle Rondelle @16 série ZU 3
Rondelle Rondelle @16 série MU ]
Roue 17" Roue avant 17 2
Vis Hexagonale vis hexagonale M8 x 35 2
Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 70 2
ressort fraction ressort fraction 3 x 20 x 500 2




Outil | Porte-tout rat IO |@®©@
Date | 23/10/2023 |Version| 2.6  |page n° 94 / 55 paayeslae'!; A5
Feuile| Pieces sous-traitées ®\b 5
i Acier $235
@QOO
All . 2 - 71 _
| | | !
| | o
| | 3
Acier $235
| i i !
22 22

o % S
2 2 o
C2 _
9/s G
|
_ SN _ Y
AN
/ ’
Y
| | / |
| I
©
: @
Acier $235
\__/ ||
60 _ i




Outil | Porte-tout

QO
y
Date | 23/10/2023 | Version | 2.6 | page n° 55/ 55 “i)aatyeglaelql'

Piece Contributions Qté | 1

Les travaux pour réaliser la présente mise a jour ont bénéficié d'une contribution des
collectivites publiques :

gl
—

Liberté « Egalité » Fraternité

REPUBLIQUE FRANCAISE

Cette action est cofinancée par
le Fonds européen agricole
pour le développement rural :
I'Europe investit dans les zones
rurales.

Francais

en France
avec le FEADER

UNION EUROPEENNE

Cette mise a jour, comme les précédentes, a bénéficié de la contribution bénévole et
décisive des nombreux(ses) paysan(ne)s, membres formels ou informels du collectif
L'Atelier paysan.

Un remerciement particulier pour la ferme de Belétre, réalisateur du prototype

o0Ce




	Préambule
	présentation exemple 1000
	Vue de mise en plan3

	Encombrement
	Vue de mise en plan100
	Vue de mise en plan101
	Vue de mise en plan438

	Eclaté mécanosoudé
	Vue de mise en plan260
	Vue de mise en plan261
	Vue de mise en plan262
	Vue de mise en plan263
	Vue de mise en plan264
	Vue de mise en plan265
	Vue de mise en plan266

	Versions - largeur
	Vue de mise en plan96
	Vue de mise en plan97
	Vue de mise en plan98
	Vue de mise en plan102

	Versions - Attelage
	Vue de mise en plan116
	Vue de mise en plan117

	Versions
	Vue de mise en plan249
	Vue de mise en plan250
	Vue de mise en plan251
	Vue de mise en plan252
	Vue de mise en plan253
	Vue de mise en plan254
	Vue de mise en plan255
	Vue de mise en plan256

	Détail tourelle
	Vue de mise en plan118
	Vue de mise en plan119
	Vue de mise en plan120
	Vue de mise en plan121

	C 
	Vue de mise en plan20
	Vue de mise en plan22
	Vue de mise en plan23
	Vue de mise en plan24

	E
	Vue de mise en plan126
	Vue de mise en plan129
	Vue de détail BH (2 : 1)

	A - Détails pièces
	Vue de mise en plan402
	Vue de mise en plan407
	Vue de mise en plan408
	Vue de mise en plan409
	Vue de mise en plan410
	Vue de mise en plan411
	Vue de mise en plan412

	A 800 général
	Vue de mise en plan162

	A 800 détails
	Vue de mise en plan165
	Vue de mise en plan166
	Vue de mise en plan169
	Vue de détail AC (1 : 2)
	Vue de mise en plan413
	Vue de détail PR (1 : 2)
	Vue de détail RR (1 : 2)

	A 1000 général
	Vue de mise en plan17

	A 1000 détails 
	Vue de mise en plan417
	Vue de mise en plan418
	Vue de mise en plan420
	Vue de détail AC (1 : 2)
	Vue de mise en plan421
	Vue de détail PR (1 : 2)
	Vue de détail RR (1 : 2)

	A 1200 général
	Vue de mise en plan163

	A 1200 détails 
	Vue de mise en plan424
	Vue de mise en plan425
	Vue de mise en plan427
	Vue de détail AC (1 : 2)
	Vue de mise en plan428
	Vue de détail PR (1 : 2)
	Vue de détail RR (1 : 2)

	A 1400 général
	Vue de mise en plan164

	A 1400 détails 
	Vue de mise en plan431
	Vue de mise en plan432
	Vue de mise en plan434
	Vue de détail AC (1 : 2)
	Vue de mise en plan435
	Vue de détail PR (1 : 2)
	Vue de détail RR (1 : 2)

	B larg800
	Vue de mise en plan180
	Vue de mise en plan182
	Vue de mise en plan185
	Vue de détail BA (1 : 2)
	Vue de détail BC (1 : 2)
	Vue de détail BB (1 : 2)
	Vue de mise en plan359
	Vue de mise en plan361
	Vue de mise en plan389

	B larg800a
	Vue de mise en plan204
	Vue de mise en plan206
	Vue de mise en plan208
	Vue de mise en plan209
	Vue de détail BA (1 : 2)
	Vue de détail BB (1 : 2)
	Vue de mise en plan355
	Vue de mise en plan356
	Vue de mise en plan358

	B larg1000
	Vue de mise en plan8
	Vue de mise en plan9
	Vue de mise en plan11
	Vue de détail BA (1 : 2)
	Vue de détail BC (1 : 2)
	Vue de détail BB (1 : 2)
	Vue de mise en plan365
	Vue de mise en plan366
	Vue de mise en plan388

	B larg1000a
	Vue de mise en plan210
	Vue de mise en plan212
	Vue de mise en plan215
	Vue de détail BA (1 : 2)
	Vue de détail BB (1 : 2)
	Vue de mise en plan368
	Vue de mise en plan369
	Vue de mise en plan370
	Vue de mise en plan371

	B larg1200
	Vue de mise en plan186
	Vue de mise en plan188
	Vue de mise en plan191
	Vue de détail BA (1 : 2)
	Vue de détail BC (1 : 2)
	Vue de détail BB (1 : 2)
	Vue de mise en plan380
	Vue de mise en plan381
	Vue de mise en plan382

	B larg1200a
	Vue de mise en plan216
	Vue de mise en plan218
	Vue de mise en plan221
	Vue de détail BA (1 : 2)
	Vue de détail BB (1 : 2)
	Vue de mise en plan372
	Vue de mise en plan373
	Vue de mise en plan374
	Vue de mise en plan375

	B larg1400
	Vue de mise en plan198
	Vue de mise en plan200
	Vue de mise en plan203
	Vue de détail BA (1 : 2)
	Vue de détail BC (1 : 2)
	Vue de mise en plan384
	Vue de mise en plan385
	Vue de mise en plan386
	Vue de détail BB  (1 : 3)

	B larg1400a
	Vue de mise en plan222
	Vue de mise en plan224
	Vue de mise en plan227
	Vue de détail BA (1 : 2)
	Vue de détail BB (1 : 2)
	Vue de mise en plan376
	Vue de mise en plan377
	Vue de mise en plan378
	Vue de mise en plan379

	D larg800
	Vue de mise en plan228
	Vue de mise en plan229
	Vue de mise en plan230

	D larg1000
	Vue de mise en plan103
	Vue de mise en plan104
	Vue de mise en plan105

	D larg1200
	Vue de mise en plan231
	Vue de mise en plan232
	Vue de mise en plan233

	D larg1400
	Vue de mise en plan234
	Vue de mise en plan235
	Vue de mise en plan236

	I larg800 attelage
	Vue de mise en plan152
	Vue de mise en plan153
	Vue de mise en plan160
	Vue de détail AB (1 : 5)
	Vue de mise en plan293
	Vue de mise en plan295
	Vue de mise en plan300
	Vue de mise en plan301
	Vue de mise en plan302
	Vue de mise en plan306
	Vue de détail AA (1 : 4)
	Vue de mise en plan312

	I larg1000  attelage
	Vue de mise en plan313
	Vue de mise en plan315
	Vue de mise en plan316
	Vue de détail BK (1 : 5)
	Vue de mise en plan318
	Vue de mise en plan319
	Vue de mise en plan320
	Vue de mise en plan321
	Vue de mise en plan322
	Vue de mise en plan323
	Vue de détail BL (1 : 4)
	Vue de mise en plan327

	I larg1200  attelage
	Vue de mise en plan328
	Vue de mise en plan330
	Vue de mise en plan331
	Vue de détail BM (1 : 5)
	Vue de mise en plan333
	Vue de mise en plan334
	Vue de mise en plan335
	Vue de mise en plan336
	Vue de mise en plan337
	Vue de mise en plan338
	Vue de détail BN (1 : 4)
	Vue de mise en plan342

	I larg1400  attelage
	Vue de mise en plan343
	Vue de mise en plan345
	Vue de mise en plan346
	Vue de détail BO (1 : 5)
	Vue de mise en plan348
	Vue de mise en plan349
	Vue de mise en plan350
	Vue de mise en plan351
	Vue de mise en plan352
	Vue de mise en plan353
	Vue de détail BP (1 : 4)
	Vue de mise en plan354

	levier H
	Vue de mise en plan86
	Vue de mise en plan87
	Vue de mise en plan88
	Vue de mise en plan390
	Vue de mise en plan396
	Vue de mise en plan397
	Vue de mise en plan398
	Vue de mise en plan399
	Vue de mise en plan400
	Vue de mise en plan401

	Assemblage essieu attelage
	Vue de mise en plan394
	Vue de détail BS (1 : 5)

	ridelle F  800-1000-1200
	Vue de mise en plan28
	Vue de mise en plan31
	Vue de mise en plan93
	Vue de mise en plan133
	Vue de détail T (1 : 1)

	ridelle F 1400
	Vue de mise en plan131
	Vue de mise en plan136
	Vue de détail U (1 : 1)

	Plan visserie standard
	Vue de mise en plan258

	Plan visserie attelage
	Vue de mise en plan259

	Nomenclature 800 base
	Vue de mise en plan267

	Nom 800 essieu standard
	Vue de mise en plan269

	Nom 800 essieu attelage
	Vue de mise en plan270

	Nom 1000 base
	Vue de mise en plan268

	Nom 1000 essieu standard
	Vue de mise en plan273

	Nom 1000 essieu attelage
	Vue de mise en plan276

	Nom 1200 base
	Vue de mise en plan271

	Nom 1200 essieu standard
	Vue de mise en plan274

	Nom 1200 essieu attelage
	Vue de mise en plan277

	Nom 1400 base
	Vue de mise en plan272

	Nom 1400 essieu standard
	Vue de mise en plan275

	Nom 1400 essieu attelage
	Vue de mise en plan278

	Pièces sous-traitées
	Vue de mise en plan279
	Vue de mise en plan280
	Vue de mise en plan281
	Vue de mise en plan282
	Vue de mise en plan289
	Vue de mise en plan291
	Vue de mise en plan292

	Contributions

